АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.03.2025 г. №102

с. Байкалово

О внесении изменений в Постановление Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 01.06.2023 г. № 245 «Об

утверждении регламента реализации полномочий администратора доходов
бюджета но взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет,

пеням и штрафам по ним»

В связи с вступлением в силу Приказа Министерства финансов Российской
Федерации от 26.09.2024 г. № 139н «Об утверждении общих требований к
регламенту реализации полномочий администратора доходов бюджета по
взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет, пеням и
штрафам по ним». Администрация Байкаловского муниципального района
Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в Постановление Администрации Байкаловского
муниципального района Свердловской области от 01.06.2023 г. № 245 «Об
утверждении регламента реализации полномочий администратора доходов
бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет,
пеням и штрафам по ним» (далее - Постановление):

1) в преамбуле Постановления слова «Приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 18.11.2022 № 172н «Об утверждении общих
требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов
бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет,
пеням и штрафам по ним» заменить словами «Приказом Министерства финансов
Российской Федерации от 26.09.2024 г, № 139н «Об утверждении общих
требований к регламенту реализации полномочий администратора доходов
бюджета по взысканию дебиторской задолженности по платежам в бюджет,
пеням и штрафам по ним».

2. Настоящее Постановление опубликовать в Вестнике Байкаловского
муниципального района и разместить на официальном сайте Администрации
Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети
«Интернет» www.mobmr.ru.

3.Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава
Байкаловского муниципального А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru